

НАРЯД-ЗАКАЗ №1931 от 01.06.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.06.2018 09:00 - 01.06.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; ; Павлов Д.Ю.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 50 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000473	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду32	шт		1,000	670,00		670,00
Итого:							670,00

Время начала работ: 01.06.2018 09:00 Время окончания работ: 01.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2174 от 20.06.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.06.2018 15:00 - 20.06.2018 15:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Куманев С.Г.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001255	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		4,000	7,29		29,16
Итого:							29,16

Время начала работ: 20.06.2018 15:00 Время окончания работ: 20.06.2018 15:30

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2180 от 15.06.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.06.2018 09:00 - 15.06.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт (ревизия) запорной арматуры (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004862	смазка графитная	кг		0,270	136,52		36,86
00-00000612	лен сантех.	кг		0,400	230,50		92,20
00000011605	эмаль ПФ-115 черная	кг		2,000	90,14		180,28
Итого:							309,34

Время начала работ: 15.06.2018 09:00 Время окончания работ: 15.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2212 от 25.06.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.06.2018 09:00 - 25.06.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002182	кран 11627п1 Ду 15	шт		3,000	123,73		371,19
Итого:							371,19

Время начала работ: 25.06.2018 09:00 Время окончания работ: 25.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1161 от 13.04.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.04.2018 09:00 - 13.04.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб Ц.О. до 80 мм

Смена вентиля и клапанов до 50 мм

Смена вентиля и клапанов до 32 мм

Смена сонов у трубопроводов диаметром до 32 мм

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм

Демонтаж электропроводки: кабеля

Смена ламп накаливания

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001190	диск	шт		1,000	70,00		70,00
00-00000173	Тройник перех. 32x20x32 ПП	шт		2,000	10,51		21,02
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		4,000	23,05		92,20
00000003372	отвод Ду 57	шт		2,000	88,14		176,28
00-00000392	Муфта ПП разъемная с вн. рез. 20x1/2	шт		1,000	111,00		111,00
00-00000404	Муфта разъемная вн. резьба 32x1 ПП	шт		2,000	277,00		554,00
00-00000473	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду32	шт		2,000	670,00		1 340,00
00000004773	сгон Ду 25	шт		4,000	28,81		115,24
00-00000509	Заглушка 1/2 вн	шт		1,000	23,00		23,00
00000005995	футорка 1 х 3/4	шт		1,000	63,00		63,00
00000008023	лен 200гр.	шт		0,500	62,00		31,00
00-00000813	труба PN20 4м. 20x3,4	м		4,000	26,60		106,40
00000010270	муфта комб. нар. резьба 20-1/2	шт		3,000	55,00		165,00
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,71		38,55
00000011648	муфта переход 32-20 ПП	шт		1,000	12,00		12,00
00000011856	труба 57x3,5	кг		50,000	45,00		2 250,00
00-00001254	Кабель АВВГ (2x2,5)	м		10,000	5,85		58,50
00000012938	Контргайка чугунная Ду25	шт		4,000	12,00		48,00
00-00001629	Кран шаровый 11Б27П Ду20	шт		2,000	161,02		322,04
00-00001893	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	75,70		302,80
00-00001983	Круг мет.125x1,0x22	шт		3,000	14,00		42,00
Итого:							5 942,03

Время начала работ: 13.04.2018 09:00 Время окончания работ: 13.04.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1356 от 27.04.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.04.2018 09:00 - 27.04.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.; (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Разборка канализации d- 100 мм (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005334	тройник 87*50*50	шт		2,000	22,19		44,38
00000008493	труба ПГДу 110 L=1.0м	шт		2,000	138,65		277,30
00000010306	тройник 87*110*110	шт		1,000	53,87		53,87
Итого:							375,55

Время начала работ: 27.04.2018 09:00 Время окончания работ: 27.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1376 от 04.04.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.04.2018 16:00 - 04.04.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена отдельных участков с заготовкой труб в построчных условиях диаметром до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005354	тройник переходной 25x20x25 ПП	шт		2,000	15,00		30,00
00000011924	муфта разъемная с нар. резьбой (американка) ф.20x1/2	шт		1,000	134,00		134,00
00000012843	Тройник переходной 40x32x40	шт		4,000	69,00		276,00
00-00001949	Отвод PPRC 20/90	шт		3,000	5,00		15,00
00-00002010	Отвод 40/90 PPRC	шт		4,000	16,10		64,40
Итого:							519,40

Время начала работ: 04.04.2018 16:00 Время окончания работ: 04.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1796 от 28.05.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.05.2018 09:30 - 28.05.2018 10:10

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт (ревизия) запорной арматуры

Смена ламп накаливания (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004862	смазка графитная	кг		0,100	136,60		13,66
00-00001255	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		5,000	7,29		36,45
Итого:							50,11

Время начала работ: 28.05.2018 09:30 Время окончания работ: 28.05.2018 10:10

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1578 от 14.05.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.05.2018 11:00 - 14.05.2018 11:45

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Куманев С.Г.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,71		15,42
Итого:							15,42

Время начала работ: 14.05.2018 11:00 Время окончания работ: 14.05.2018 11:45

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.